Nombre

BAS FERNANDEZ, MARIA DE LA PALOMA
PEREA LAGUNA, MARIO
PEDRAZA PEREZ, CLAUDIA
GOMEZ SANCHEZ, VALERIA
BARBERO RAMOS, JOSE LUIS
SERRA COMALAT, LAURA
ALONSO VILLACIEROS, CRISTINA
ZAMBRANO JURADO, LOLA
MELARA URBANO, ALVARO
BARBIER COBOS, INES

RAMOS PETIT, AGUEDA

LUNA VALVERDE, ALBA
APOSTOL ---, CAMELIA ELENA
GIL JIMENEZ, JULIA

LOPEZ FERNANDEZ, JOSE
TOLOSA BURGUILLOS, CAROLINA DEL ALBA
GARCIA GONZALEZ, ANGELA
GIMENO PEREZ, ERIKA

VARGAS CERPA, IRENE

LACUEVA ANDRES, CARMEN
TORRANO COBOS, SONIA MARIA
PEDERNAL MANRIQUE, CARMEN
ESCUDERO FUNES, LUCIA

VEGA MORENO, ISABEL

CAPOTE JIMENEZ, BERTA
RODRIGUEZ CORTES, HUGO
JUMAEVA , AZIZA

JAIME COLADAS, GONZALO
TAGUA SANTANA, JACOBO
ESPINOSA MERINO, SALVADOR RAMON
CARRASCOSA CARRO, JESUS
MERINO SAMPALO, MARIA JOSE
GORDILLO GARCIA, JERONIMO
COLLADO GOMEZ, LUIS
GUIRAUM GARRIDO, ALFONSO
ESPARRAGOSO VIDES, JAIME

Titulacion Area de conocimiento
Doble Grado Ingenieria Informatica-Tecnologias In Ciencias

Grado en Fisica Ciencias

Doble Grado en Fisica y en Ingenieria de Materiale Ciencias

Grado en Medicina Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud
Ciencias de la Salud

Grado en Medicina Ciencias de la Salud

Grado en Educacién Primaria Ciencias Sociales y Juridicas
Doble Grado en Periodismo y Comunicacion Audic Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Marketing e Investigacion de Mercados Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Administracién y Direccion de Empresas Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Ciencias de la Actividad Fisica y del Depc Ciencias Sociales y Juridicas
Doble Grado en Derecho y en Economia Ciencias Sociales y Juridicas
Doble Grado en Administracion y Direccién de Em) Ciencias Sociales y Juridicas
Doble Grado en Administracion y Direccién de Em) Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Economia Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Turismo (2024) Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Publicidad y Relaciones Publicas Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Marketing e Investigacién de Mercados Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Periodismo Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Economia Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Marketing e Investigacién de Mercados Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Administracidn y Direccion de Empresas Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Finanzas y Contabilidad Ciencias Sociales y Juridicas
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales (2 Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales (2 Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Informatica-Ingenieria del Sof Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Informatica-Ingenieria de Con Ingenieria y Arquitectura
Grado en Fundamentos de Arquitectura Ingenieria y Arquitectura
Doble Grado en Ingenieria Eléctrica e Ingenieria M Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de las Tecnologias de Telecorn Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales  Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Electronica, Robdtica y Mecat Ingenieria y Arquitectura

Grado en Medicina
Grado en Farmacia (2019)
Grado en Psicologia
Grado en Psicologia
Grado en Medicina
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Cc2
C1
Cc1
B2
B2
B2
C1
B2
B2
B2
Cc1
Cc2
B2
Cc1
B2
B2
B2
B2
B2
B2
C1
B2
B2
Cc1
B2
B2
B2
C1
C2
Cc1
C1
B2
Cc1
C1
Cc1
Cc2

Total punto Estado

13,1 titular
12,1 192 suplente
11,96 22 suplente
11,8 titular
11,24 12 suplente
10,49 292 suplente
10,39 32 suplente
10,11 42 suplente
9,39 52 suplente
8,77 62 suplente
14,37 titular
13,59 titular
12,58 12 suplente
11,81 22 suplente
11,45 32 suplente
11,04 42 suplente
10,91 592 suplente
10,76 62 suplente
10,57 72 suplente
10,55 82 suplente
10,54 92 suplente
10,18 109 suplente
10,13 119 suplente
9,83 129 suplente
9,77 132 suplente
9,28 149 suplente
9,26 152 suplente
15,025 titular
13,29 12 suplente
13,28 22 suplente
13,22 32 suplente
12,62 42 suplente
12 52 suplente
11,96 62 suplente
11,85 72 suplente
11,82 82 suplente
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GOMEZ GONZALEZ, OSCAR
ALTUNA BLASCO, AINHOA

LEZAMA PAREJA, MANUEL

LOPEZ AMILLATEGUI, ANDRES
NAVARRO JIMENEZ, CARLOS

ARROYO MALDONADO, LUCIA
VARELA CARABALLO, MARIA
SERRANO BLASCO, LOLA

REAL MATEOS, ALEJANDRA

SERRANO REINA, JAIME

DURAN MEJIAS, ROSALIA
FERNANDEZ-LLEBREZ REIG, ELENA
GARZON MENDEZ, CARLOS

MONTES CABEZAS, CELIA

MARTIN FERNANDEZ, ALFREDO
TORRALBO TRIGO, FRANCISCO JAVIER
JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL RAMON

NO CUMPLEN REQUISITOS DE IDIOMAS
ALFARO JIMENEZ, MARIA
MENCIA BLANCO, MARTA

Grado en Ingenieria Informatica-Ingenieria del Sof Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Aeroespacial Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales (2 Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Electrénica Industrial Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales  Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales  Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de las Tecnologias de Telecorn Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Organizacidn Industrial poi Ingenieria y Arquitectura
Grado en Fundamentos de Arquitectura Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de la Salud por la Univ. de Ma Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrc Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Informatica-Ingenieria del Sof Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales  Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria de Tecnologias Industriales (2 Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Informatica-Ingenieria de Con Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Mecanica Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria Electrénica Industrial Ingenieria y Arquitectura

Grado en Ingenieria Aeroespacial Ingenieria y Arquitectura
Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrc Ingenieria y Arquitectura

MARTIN ESCASO, MARTA
BOBO GALVAN, JUAN CARLOS
MARTINEZ ROCA, NURIA
ALEMANY MURNOZ, MIGUEL
GOMEZ GRANADOS, SANDRA
RAVES DURAN, ANA

Grado en Turismo (2024)

Grado en Educacién Primaria
Grado en Pedagogia
Grado en Psicologia

Grado en Administracién y Direccion de Empresas Ciencias Sociales y Juridicas

Ciencias Sociales y Juridicas

Doble Grado en Administracién y Direccion de Em) Ciencias Sociales y Juridicas

Ciencias Sociales y Juridicas
Ciencias Sociales y Juridicas
Ciencias de la Salud

Caodigo Seguro De Verificacion BpXI j QPwyHYUYgesPX4! | A== Fecha 16/01/2025
Firmado Por ANGEL LUIS TRIGO GARCIA
Url De Verificacién https://pfirma. us.es/verifirna/ code/ BpXlj QPuwyHYUYgesPX4l | A¥Y8D¥8D Pégina 2/2

C1
Cc1
C2
Cc1
B2
B2
Cc1
B2
B2
B2
B2
Cc1
B2
Cc1
B2
B2
B2

Bl
B1

11,7 92 suplente
11,687 102 suplente
11,645 119 suplente

11,21 129 suplente
11,09 132 suplente
10,63 149 suplente
10,52 159 suplente
10,26 169 suplente
10,05 179 suplente

9,74 182 suplente

9,46 199 suplente

9,44 209 suplente

9,435 212 suplente
9,4 222 suplente

8,85 242 suplente

8,81 252 suplente

8,75 262 suplente

9,165
8,44
9,01
8,25
9,71
12,3

12,11

8,6
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